事 務 連 絡

 令和６年４月 21 日

会員の皆様

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会

会 長  川 上 三 紀

歯と口の健康週間行事「おくちの健康展」の開催について（従事者募集）

平素より本会の活動について、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

このたび歯と口の健康週間（６月４日～６月 10 日）において、松山市歯科医師会主催行

事に下記のとおり出展することとしました。

つきましては、従事者を募集しますのでご協力いただける方は、5 月８日（水）までに本

会までご連絡ください。

記

１ 行事名  歯と口の健康週間行事「おくちの健康展」

２ 主 催  松山市歯科医師会 [協賛/愛媛県歯科衛生士会ほか]

３ 日 時  令和６年６月９日（日）10：00～16：00

[従事時間：８：30～17：00（予定）]

４ 会 場  いよてつ高島屋 ７階キャッスルルーム／９階ローズホール

５ 出展内容

   ・お口の元気度チェック（口腔機能測定器での滑舌測定）

   ・歯っぴ～クイズ（輪投げによる歯や口に関するクイズ）

   ・歯科技工士会印象補助（指輪スタンド・足型作成）

６ 募集人数

 10 名程度【先着順】

７ 申込方法

従事者としてご協力いただける方は、二次元コードからご登録ください。

（５月８日（水）締切）

８ 備考

  ・従事者には日当（交通費含む）とお弁当が支給されます。

  ・従事者の方には、別途詳細をご連絡させていただきます。

【お問い合わせ】愛媛県歯科衛生士会
 TEL 089-913-3000（木曜午後のみ）
 E-mail dha-ehime@energy.ocn.ne.jp